Ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų po Sutarties pasirašymo Užsakovui pateikti civilinės atsakomybės draudimo ne mažesnei nei 100 000,00 Eur (vieno šimto tūkstančių eurų) sumai liudijimo kopiją. Civilinės atsakomybės draudimas turi galioti visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

5. Kainodara
	Fiksuotas įkainis.

6. Maksimali Sutarties kaina
	Maksimali Sutarties kaina 420 000,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM. PVM 21 proc. – 88 200,00 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct). Maksimali Sutarties kaina su PVM – 508 200,00 Eur (penki šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct). 

7. Paslaugos įkainis (be PVM)
	Nurodyti vykdytojo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas)

8. Perkamų paslaugų kiekis 
	Preliminarus. Paslaugų kiekis yra preliminarus Sutarties galiojimo laikotarpiu. Perkantysis subjektas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekius, t.

[...]

dydžio delspinigius už kiekvieną tokio vėlavimo dieną, nuo nesuteiktų ar vėluojamų suteikti Paslaugų kainos su PVM.
<...>
6.13.  Vykdytojui neįvykdžius Techninėje specifikacijoje 5 punkte nurodyto minimalaus per mėnesį keičiamų skaitiklių darbų našumo (2 300 (du tūkstančiai trys šimtai) vnt. per mėnesį), Vykdytojas sumoka Užsakovui 25 Eur (dvidešimt penkių eurų) baudą už kiekvieną laiku nepakeistą skaitiklio vienetą. Bauda išskaitoma arba sumokama už kiekvieną ataskaitinį mėnesį.“

Jeigu yra Sutarties specialiosios dalies ir Sutartis bendrosios dalies nuostatų prieštaravimų – vadovaujamasi Sutarties specialiosios dalies sąlygomis.